TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

Chuyên ngành: Quản trị kinh doanh
Kính gửi:  - Lãnh đạo Phòng Đào tạo sau đại học;

- Ban chủ nhiệm Khoa Kinh tế.

Tôi tên là:................................................................................................................

Ngày sinh:.......................................................... Nơi sinh: ...............................................
Điện thoại:.......................................................... Email:....................................................
Đã tốt nghiệp Đại học tại Trường:.....................................................................................

Ngành: ............................................................... Hệ: ........................................................
Xếp loại:............................................................. Năm tốt nghiệp:....................................
Nay, tôi làm đơn này đăng ký học bổ sung kiến thức các môn học sau:
	TT
	MÔN HỌC (MH)
	MÃ MH
	XÉT DUYỆT CỦA

BAN CHỦ NHIỆM KHOA
(Đánh dấu “X” vào MH phải học bổ sung)

	1
	Quản trị học
	MGT 110
	Có □    Không □

	2
	Nguyên lý kế toán
	ACC 1101
	Có □    Không □

	3
	Kinh tế vi mô
	ECO 1101
	Có □    Không □

	4
	Kinh tế vĩ mô
	ECO 1102
	Có □    Không □

	5
	Marketing căn bản
	MKT 1101
	Có □    Không □

	6
	Lý thuyết tài chính – tiền tệ
	FIN 1101
	Có □    Không □

	TỔNG SỐ MH ĐĂNG KÝ

Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của Nhà trường trong suốt thời gian theo học tại Trường.

Trân trọng cảm ơn!
	TP. HCM, ngày ……  tháng …… năm 20…
Ban chủ nhiệm
ngành Quản trị kinh doanh
	TP. HCM, ngày ……  tháng …… năm 20…
Người viết đơn

TP. HCM, ngày ……  tháng …… năm 20…
Ý kiến Phòng Đào tạo sau đại học